
Panevėžys kviečia drauge švęsti Lietuvos valstybės atkūrimo dieną

Jau kitą sekmadienį, Vasario 16-ąją, Lietuva minės Valstybės atkūrimo dieną –
ypatingą datą, simbolizuojančią tautos laisvę, vienybę ir tvirtą apsisprendimą eiti
nepriklausomybės keliu. Šia proga Panevėžys kviečia miestiečius ir svečius
prisijungti prie šventinių renginių: dalyvauti iškilmingoje eisenoje, koncerte,
parodose, filme ir spektaklyje.

Šventiniai renginiai vyks visą dieną

Vasario 16-osios minėjimas prasidės 10.30 val. Šv. Mišiomis už Lietuvą Kristaus Karaliaus
katedroje. Nuo 11 iki 15 val. visi kviečiami aplankyti Panevėžio dailės ir fotografijos
galerijose veikiančias parodas, o nuo 11 iki 16 val. duris atvers Panevėžio kraštotyros
muziejus bei Pasipriešinimo sovietinei okupacijai ir Sąjūdžio ekspozicija.

12 val. prie Panevėžio miesto savivaldybės vyks iškilminga Lietuvos vėliavos kėlimo
ceremonija, kuri bus verčiama į gestų kalbą. Iš karto po jos visi kviečiami prisijungti prie
šventinės eisenos. 

Tradicinė eisena ir koncertas

12.45 val. iš Laisvės aikštės pajudės šventinė eisena, kuri taps įžanga į dienos kulminaciją –
nemokamą koncertą „Kalnapilio“ arenoje.

„Tradiciškai, kviečiame ne tik stebėti šventinius pasirodymus, bet ir aktyviai dalyvauti
šventinėje eisenoje. Pasidabinę lietuviška atributika, susitinkame Laisvės aikštėje prie
viešbučio „Panevėžys“ ir 12.45 val. pajudėsime Vasario 16-osios gatve iki „Kalnapilio“
arenos, kur mūsų lauks ypatingas reginys,“ – kviečia Panevėžio miesto savivaldybės
administracijos Kultūros ir meno skyriaus vedėja Asta Čeponienė. 

14.30 val. „Kalnapilio“ arenoje pasirodys miesto meno kolektyvai, kurie pristatys specialiai
šiai dienai parengtą šokio kompoziciją. Po jų į sceną žengs viena ryškiausių šalies muzikos
žvaigždžių – JAZZU su gyvo garso grupe.

Kino ir teatro vakaras

Vakarą vainikuos du ypatingi kultūros renginiai. 17 val. kino centre „Garsas“ bus rodomas
vaidybinis filmas „Laikinai Jūsų“ (rež. R. Rudokas, 2023), o 18 val. teatre „Menas“ žiūrovai
išvys teatro jaunimo studijos premjerą „Tiltas“ (rež. D. Klementjeva).

Kviečiame panevėžiečius ir miesto svečius aktyviai dalyvauti šventiniuose renginiuose. Visi
renginiai – nemokami! Pasidabinkite tautine atributika, atsiveskite šeimą, draugus ir



Panevėžys kviečia drauge švęsti Lietuvos valstybės atkūrimo dieną

švęskime laisvę drauge!


